
Universidad de Nariño  

 

  

 

 
OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN 

CONVOCATORIA PÚBLICA 

 
Página: 1 de 2 
Versión: 2 

Vigente a partir de: 2016-01-18 

 
 

CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 316341 DE 2016 
Modalidad: Menor 

cuantía 
 
 

ADENDA No. 001 
 

(8 de agosto  de 2016) 
 

 
 

El Vicerrector Administrativo de la Universidad de Nariño, en calidad de ordenador del gasto según Resolución 

No. 2122 de 2015 y 
 

CONSIDERANDO 
 
Que actualmente la Universidad de Nariño, adelanta el proceso de Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 

316341 de 2016,  que tiene por objeto la Contratación de servicios de un (1) estudiante egresado de Programas 

de Derecho de Instituciones de Educación Superior reconocidas por el Ministerio de Educación Nacional 
(Judicante). 
 

Que es necesario modificar el cronograma de la convocatoria. 

 
Que en mérito de lo expuesto, 

 
 
 

RESUELVE: 
 

 
PRIMERO.-       MODIFICAR el numeral IV de los términos de referencia de la Convocatoria Pública de Menor 

Cuantía No. 316341 de 2016, el cual quedará así: 

 
IV. CRONOGRAMA 

 

ACTIVIDAD 
FECHA  

(D-M-A) 
HORA LUGAR 

Apertura de la convocatoria y 

Publicación de los términos de 

referencia 

05/08/2016 

a 

07/08/2016 

 

Portal Web Universitario – 

http://www.udenar.edu.co 

Link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udenar.edu.co 

Recepción de Hojas de Vida 08/08/2016 

A partir de las 

8:00 a.m. y 

hasta las 9:00 

a.m. 

Oficina Jurídica – Bloque 

Administrativo. 

Calle 18 No 50- 02 

Ciudadela Universitaria Torobajo 



Universidad de Nariño  

 

Publicación Lista de Convocados 

para aplicación de instrumentos 

de selección. 

08/08/2016 10:00 a.m. 

Portal Web Universitario – 

http://www.udenar.edu.co 

Link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udenar.edu.co 

Presentación de Objeciones. 08/08/2016 
Hasta las 

11:00 a.m. 

Oficina Jurídica – Bloque 

Administrativo. 

Calle 18 No 50- 02 

Ciudadela Universitaria Torobajo 

Respuestas a objeciones. 08/08/2016 11:40 a.m. 

Portal Web Universitario – 

http://www.udenar.edu.co 

Link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udenar.edu.co 

Aplicación de instrumentos de 

selección. 
08/08/2016 1:30 p.m. 

Oficina Jurídica – Bloque 

Administrativo. 

Calle 18 No 50- 02 

Ciudadela Universitaria Torobajo 

Publicación de Resultados 

Definitivos  
09/08/2016 4:00 p.m. 

Portal Web Universitario – 

http://www.udenar.edu.co 

Link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udenar.edu.co 

Recepción de observaciones a 

los resultados 
09/08/2016 

Hasta las 

4:40.pm. 

Oficina Jurídica – Bloque 

Administrativo. 

Calle 18 No 50- 02 

Ciudadela Universitaria Torobajo 

Respuesta a observaciones a los 

resultados 
09/08/2016 5:30 p.m. 

Vía correo electrónico a la 

dirección suministrada en la 

información de la hoja de vida. 

Adjudicación 10/08/2016  

Portal Web Universitario – 

http://www.udenar.edu.co 

Link: Sistema de Contratación. 

http://contratacion.udenar.edu.co 

 

 
 

SEGUNDO.-         Las demás condiciones y términos de la Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 316341 de 
2016 se conservan como se publicaron. 

En constancia se suscribe, 

 
HUGO RUIZ ERASO 

Vicerrector administrativo 
 
 
 
Revisó:  Carlos Esteban Cajigas Álvarez. 

 Director Departamento Jurídico 

 


